
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 16 kwietnia 2024r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Jemielno 

Na podstawie art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r., poz. 2213) 

Wójt Gminy Jemielno  

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego, ogłoszonego 

na dzień 22 kwietnia 2024 r. na dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Jemielno w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Agnieszka Pawłowska 

2. Członek Komisji: Agnieszka Dębska  

3. Członek Komisji: Justyna Sypniewska 

4. Członek Komisji: Marta Wołowska- Huras 

§ 2 

Komisja może prowadzić postępowanie w składzie co najmniej trzy osobowym. 

 



§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 60/2023 Wójta Gminy Jemielno z dnia 21 czerwca 2023 r. w 

sprawie powołania Komisji do przeprowadzania rokowań i przetargów na zbycie, najem i 

dzierżawę Nieruchomości stanowiących własność Gminy Jemielno. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   

       

 

 


